این طرح دیشب در کمیسیون قانون اساسی ترکیه تصویب و برای تصویب نمایندگان به صحن علنی مجلس ارائه شد که در جلسه امروز پارلمان ترکیه به تصویب رسید.

بر اساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه که در همه پرسی یکسال پیش به تایید مردم این کشور رسید، قرار بود که انتخابات بعدی ریاست جمهوری و مجلس در 3 نوامبر

2019 (12 آبان 1398) برگزار شود.
در اصلاحیه قانون اساسی ترکیه پیش بینی شده است که اگر مجلس ملی ترکیه تصمیم به برگزاری انتخابات زودهنگام بگیرد، هر دو انتخابات در یک روز انجام می شود.

سه روز پیش دولت باغچه لی رهبر حزب حرکت ملی ترکیه طی سخنرانی در مجلس خواستار برگزاری انتخابات زودتر از موعد مقرر در این کشور شد و گفت: دو انتخابات در پیش

موسسات غیروابسته به حاکمیت نشان دهنده دو مرحله ای شدن انتخابات ریاست جمهوری ترکیه و شکست این حزب در انتخابات مجلس است.
به گزارش ایرنا، بر اساس تقویم انتخاباتی ترکیه، قرار است انتخابات محلی ترکیه نیز با هدف مشخص کردن شهرداران شهرهای 81 استان این کشور در 31 ماه مارس 2019(11

فروردین 1398) برگزار شود.